

# Årsredovisning

för

## Håkan Davidsson Holding AB

559022-3524

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Davidsson, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen för Håkan Davidsson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall äga och förvalta aktier i andra företag. Bolaget har under året även haft försäljning av diverse tjänster inom byggsektorn samt haft uthyrning av sin fastighet i Spanien

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 665	1 203	690	826
Resultat efter finansiella poster	1 446	1 265	2	1 212
Soliditet (%)	93	96	89	90

Nettoomsättningen har ökat med från föregående på grund av att företaget har fått in mer uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	10 120 494	1 014 656	<b>11 185 150</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 014 656	-1 014 656	<b>0</b>
Årets resultat			1 150 186	<b>1 150 186</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 735 150</b>	<b>1 150 186</b>	<b>11 935 336</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 735 150
årets vinst	1 150 186
	<b>11 885 336</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (495 kronor per aktie)	247 500
i ny räkning överföres	11 637 836
	<b>11 885 336</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 664 906	1 203 125
Övriga rörelseintäkter	294 689	312 741
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-714 007	-400 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-103 929	-103 961
Övriga rörelsekostnader	-19 771	-12 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-837 707</b>	<b>-517 014</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 121 888</b>	<b>998 852</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	324 063	269 082
Räntekostnader och liknande resultatposter	-155	-2 525
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>323 908</b>	<b>266 557</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 445 796</b>	<b>1 265 409</b>

### Resultat före skatt

1 445 796      1 265 409

### Skatter

Skatt på årets resultat	-295 610	-250 753
<b>Årets resultat</b>	<b>1 150 186</b>	<b>1 014 656</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	4 850 022	4 953 951
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 850 022</b>	<b>4 953 951</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	240 000	240 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 090 022</b>	<b>5 193 951</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 838	11 267
Övriga fordringar		58 924	12 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 800	41 120
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>149 562</b>	<b>64 555</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 403 079	4 434 459
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 403 079</b>	<b>4 434 459</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 668 178	2 422 613
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 668 178</b>	<b>2 422 613</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 220 819</b>	<b>6 921 627</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 310 841</b>	<b>12 115 578</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 735 150

10 120 494

Årets resultat

1 150 186

1 014 656

**Summa fritt eget kapital**

**11 885 336**

**11 135 150**

**Summa eget kapital**

**11 935 336**

**11 185 150**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

552 000

552 000

**Summa obeskattade reserver**

**552 000**

**552 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 679

Skatteskulder

175 373

73 323

Övriga skulder

648 132

302 426

**Summa kortfristiga skulder**

**823 505**

**378 428**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 310 841**

**12 115 578**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 198 046	5 198 046
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 198 046</b>	<b>5 198 046</b>
Ingående avskrivningar	-244 095	-140 134
Årets avskrivningar	-103 929	-103 961
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-348 024</b>	<b>-244 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 850 022</b>	<b>4 953 951</b>

Avskrivning görs med 2% årligen.

**Not 2 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	820 000
Omklassificeringar	0	-820 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-580 000
Omklassificeringar	0	580 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	820 000	0
Omklassificeringar	0	820 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>820 000</b>	<b>820 000</b>
Ingående nedskrivningar	-580 000	0
Omklassificeringar	0	-580 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-580 000</b>	<b>-580 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-30

*Håkan Davidsson*  
Håkan Davidsson